
To jenom láska zastaví čas

Petr Kolář

V ulicích měst sítě splétá
V závějích cest v záři léta 
s ní můžeš mít na dosah měsíční svit

Blízko být oblakům vnímat klid soumraků
Vzlétnout jen tak a cítit chladivý proud (chladivý proud)

To jenom láska zastaví čas
víru nám dává táhne nás tímhle světem, 
je věčná jak se zdá
To jenom láska srdcí a těl
sílu nám dává bez křídel
volně letět až někam ke hvězdám

Horko i mráz tak pálí ,vzývám ji zas 
a chválím. Dokáže snad víc 
než si můžeme přát (víc než si můžeme přát)

To jenom láska zastaví čas
víru nám dává táhne nás tímhle 
světem , je věčná jak se zdá
To jenom láska srdcí a těl
sílu nám dává bez křídel,
volně letět až někam ke hvězdám

To jenom láska zastaví čas
víru nám dává táhne nás - volně letět
až někam ke hvězdám (až někam ke hvězdám)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

